



भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड / Bharat Heavy Electricals Limited  
(भारत सरकार का उपक्रम / A Govt. of India Undertaking)  
इंडस्ट्रियल वाल्वस प्लांट, गोइंदवाल / Industrial Valves Plant, Goindwal  
(मानव संसाधन प्रबंधन : Human Resource Management)

BHE: IVP:HR: APP:2021/1

दिनांक: 17.03.2021

**शुद्धिपत्र/Corrigendum-1**

बीएचईएल) भारत सरकार का उपक्रम (आईवीपी, गोइंदवाल में शिक्षता अधिनियम, 1961 के अधीन वर्ष 2021-22 के लिए शिक्षुओं के प्रशिक्षण हेतु) परिपत्र संख्या BHE:IVP:HR:APP:2021 दिनांक 10.03.2021 सीटों की कुल संख्या-15) ऑनलाइन आवेदन-पत्र आमंत्रित किए थे। शुद्धिपत्र-1 के अनुसार सीटों की कुल संख्या- 11 की जाती है ट्रेड अनुसार विवरण निम्नलिखित है

BHEL (A Govt. of India Undertaking) IVP, Goindwal invites online applications )circular no. BHE: IVP:HR: APP:2021 dated 10.03.2021 Number of the total seats-15) for year 2021-22 for trades of Apprentices Trainees to be engaged in IVP, Goindwal under Apprenticeship Act, 1961.

**As per Corrigendum-1, the total number of seats is 11, trade wise description is the below: -**

क्र. सं. Sl. No.	ट्रेड Trade	सीटों की संख्या No. of the seats
1	फिटर/ Fitters	03
2.	इलेक्ट्रिशियन/ Electricians	02
3.	टर्नर/ Turners	02
4.	वैल्डर/ Welders	03
5.	मशीनिस्ट/ Machinist	01
	कुल / TOTAL	11

**As per Corrigendum-1,**

**Clause of Registration may be read as mentioned below.**

उम्मीदवारों को भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, इंडस्ट्रियल वाल्वस प्लांट, गोइंदवाल, संस्थान का चयन करके एनसीवीटी पोर्टल ([apprenticeshipindia.org](http://apprenticeshipindia.org)) पर अपना नामांकन करना होगा।

संस्थान के मानव संसाधन प्रमुख का नाम – तजिंदर सिंह

कोड संख्या- E11150300001

Candidates must register themselves in NCVT Portal ([apprenticeshipindia.org](http://apprenticeshipindia.org)) and select the establishment as BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED, INDUSTRIAL VALVES PLANT, GOINDWAL - 143422, PUNJAB.

Name of HR head of Establishment – Tajinder Singh

(Establishment Code is – E11150300001)

प्रशिक्षुओं के चयन और प्रशिक्षण के लिए दिशा-निर्देश पूर्ववत रहेंगे /Guide lines for Selection & Training of Apprentices remain the same.

तजिंदर सिंह / Tajinder Singh,

अपर महाप्रबंधक/ AGM

(मा.सं., एसएम एवं सीएनजीए)AGM (HR, CNGA &SM),

बीएचईएल आईवीपी, गोइंदवाल तरन-तारन (पंजाब)

BHEL, IVP, Goindwal, Tarn-Taran (Punjab)

**वितरण/Distribution:**

1. सूचना पटल/Notice Boards (I & II) : व्यापक प्रसार हेतु/For wide circulation
2. इंटरनेट, इंटरनेट सूचना पटल /Intranet, Internet Notice Board/IVP
3. अ.म.प्र. व इकाई प्रमुख/आईवीपी/AGM & HoU/IVP : सादर सूचनार्थ/For information please.
4. कार्यालय प्रति/Office Copy